

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "Канонфарма продакшн" (ЗАО "Канонфарма продакшн")

Таблица 2

Таблица 2

Классы (подклассы) условий труда

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/ должность/ специальность работника		Классы (подклассы) условий труда																			
				химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4-6А (4)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Департамент коммерческих продаж. Адрес: 107014, г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководитель																						
6	Отдел коммерческих продаж. Адрес: 107014, г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Старший менеджер																						
7	Департамент тендерных продаж. Адрес: 107014, г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Координатор																						
8	Отдел госпитальных продаж. Адрес: 107014, г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководитель отдела																						
9	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Координатор																						
10	Отдел маркетинга. Адрес: 107014, г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ведущий менеджер по рекламе																						
11	Группа менеджеров по препаратам. Адрес: 107014, г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководитель кардиологического направления																						
12	Старший менеджер по препаратам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Старший менеджер по препаратам																						
12-1А (12)	Старший менеджер по препаратам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Менеджер по препаратам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Менеджер по препаратам																						
13-1А (13)	Менеджер по препаратам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2А (13)	Менеджер по препаратам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-3А (13)	Менеджер по препаратам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Менеджер по МНН	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Менеджер по МНН																						
15	Младший менеджер по препаратам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Младший менеджер по препаратам																						

		Классы (подклассы) условий труда																							
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника																								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Группа по стратегическому развитию. Адрес: 107014, г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6																								
16	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
17	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Группа по трейд-маркетингу. Адрес: 107014, г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6																								
18	Ведущий менеджер по трейд-маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
19	Менеджер по трейд-маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел по работе с аптечными сетями. Адрес: 107014, г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6																								
20	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
20-1А (20)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
21	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Департамент по логистике																								
22	Начальник складского комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Склад готовой продукции																								
23	Специалист склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
24	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
24-1А (24)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
24-2А (24)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
24-3А (24)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
24-4А (24)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
25	Оператор ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Склад сырья и материалов																								
26	Заместитель завсудового склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
27	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
27-1А (27)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
27-2А (27)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
27-3А (27)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
27-4А (27)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
28	Оператор ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Транспортный отдел	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
29	Водитель автомобиля		2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
29-1А (29)	Водитель автомобиля		2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
29-2А (29)	Водитель автомобиля		2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
29-3А (29)	Водитель автомобиля		2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
29-4А (29)	Водитель автомобиля		2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
29-5А (29)	Водитель автомобиля		2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
30	Водитель автомобиля 4 разряда		2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
31	Водитель автомобиля 4 разряда		2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
31-1А (31)	Водитель автомобиля 4 разряда		2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
32	Водитель автомобиля 5 разряда		2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
32-1А (32)	Водитель автомобиля 5 разряда		2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
33	Инспектор предрейсовых и послерейсовых медицинских осмотров		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
34	Уборщик служебных помещений		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
35	Департамент по регуляторным вопросам и клиническим исследованиям. Адрес: 107014, г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6																									
36	Медицинский директор		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
36	Специалист по безопасности ЛС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
37	Отдел по регуляторным вопросам и клиническим исследованиям. Адрес: 107014, г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6																									
37	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
38	Специалист по регистрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
39	Менеджер по регистрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
39-1А (39)	Менеджер по регистрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
40	Специалист по клиническим исследованиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
41	Менеджер по клиническим исследованиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
42	Отдел кооперационных проектов. Адрес: 107014, г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6																									
42	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/ должность/ специальность работника		Классы (подклассы) условий труда																							
				3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
43	Руководство. Адрес: 107014, г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6 Директор по строительству Производственно-технический департамент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
44	Руководитель проекта Производственно-технический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
45	Начальник отдела Отдел капитального ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
46	Начальник Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
47-1А (47)	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
48	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
49	Специалист по согласованиям Отдел ВЭД. Адрес: 107014, г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
50	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
51	Старший менеджер по ВЭД Отдел закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
52	Специалист Технологическая группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
53	Инженер-технолог	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет					
54	Технолог	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет					
54-1А (54)	Технолог	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет					
55	Наладчик технологического оборудования Химико-аналитическая группа	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет					
56	Руководитель группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
57	Ведущий химик-хроматографист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
58	Старший химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
58-1А (58)	Старший химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
58-2А (58)	Старший химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
58-3А (58)	Старший химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
59	Химик Отдел стандартизации и документации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
60	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
61	Специалист по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
61-1А (61)	Специалист по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
61-2А (61)	Специалист по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
62	Специалист по документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел контроля качества																								
63	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
64	Контролер продукции медицинского назначения	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
64-1А (64)	Контролер продукции медицинского назначения	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
64-2А (64)	Контролер продукции медицинского назначения	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
64-3А (64)	Контролер продукции медицинского назначения	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
64-4А (64)	Контролер продукции медицинского назначения	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
64-5А (64)	Контролер продукции медицинского назначения	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
65	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
65-1А (65)	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
65-2А (65)	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
65-3А (65)	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
65-4А (65)	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
65-5А (65)	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
65-6А (65)	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
65-7А (65)	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
65-8А (65)	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
65-9А (65)	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
65-10А (65)	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
65-11А (65)	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
65-12А (65)	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
66	Мастер контрольный	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
66-1А (66)	Мастер контрольный	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
66-2А (66)	Мастер контрольный	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
66-3А (66)	Мастер контрольный	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
67	Специалист по документации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

		Классы (подклассы) условий труда																							
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			17	18	19	20	21	22	23	24
68	Начальник контрольно-аналитической лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Лаборант химического анализа 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-1А (69)	Лаборант химического анализа 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение микробиологического контроля																								
70	Заместитель начальника	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
71	Микробиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
71-1А (71)	Микробиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
72	Лаборант-микробиолог 4 разряда	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
72-1А (72)	Лаборант-микробиолог 4 разряда	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	Отдел обеспечения качества																								
73	Специалист по валидации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-1А (73)	Специалист по валидации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел административного контроля и режима																								
74	Контролер дневной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Департамент информационных технологий. Адрес: 107014, г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6																								
75	Директор департамента информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел администрирования и технической поддержки. Адрес: 107014, г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6																								
76	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-1А (76)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел администрирования и технической поддержки																								
77	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития информационных систем																								
78	Специалист отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	Отдел развития информационных систем. Адрес: 107014, г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6	химический																						
79	Специалист ИС		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Технологический отдел																								
81	Старший инженер-технолог		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-		2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технолог		3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет
82	Участок производства ГЛС																								
	Сменный мастер	3.3	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
83	Машинист-таблетировщик 4 разряда	3.3	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
83-1А (83)	Машинист-таблетировщик 4 разряда	3.3	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
83-2А (83)	Машинист-таблетировщик 4 разряда	3.3	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
83-3А (83)	Машинист-таблетировщик 4 разряда	3.3	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
83-4А (83)	Машинист-таблетировщик 4 разряда	3.3	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
83-5А (83)	Машинист-таблетировщик 4 разряда	3.3	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
83-6А (83)	Машинист-таблетировщик 4 разряда	3.3	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
83-7А (83)	Машинист-таблетировщик 4 разряда	3.3	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
83-8А (83)	Машинист-таблетировщик 4 разряда	3.3	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
84	Дражировщик 4 разряда	3.3	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
84-1А (84)	Дражировщик 4 разряда	3.3	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
84-2А (84)	Дражировщик 4 разряда	3.3	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
85	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
86	Укладчик-упаковщик 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
86-1А (86)	Укладчик-упаковщик 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
86-2А (86)	Укладчик-упаковщик 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
86-3А (86)	Укладчик-упаковщик 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
87	Уборщик производственных помещений	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	
88	Мойщик посуды и амбул	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
89	Гранулировщик 4 разряда	3.3	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
89-1А (89)	Гранулировщик 4 разряда	3.3	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
89-2А (89)	Гранулировщик 4 разряда	3.3	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
90	Гранулировщик 3 разряда	3.3	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
91	Гранулировщик 2 разряда	3.3	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
92	Технолог производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
93	Специалист по обучению	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел главного энергетика																								
94	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
95	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
96	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел главного механика																								
97	Главный механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
98	Заместитель главного механика	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
99	Наладчик технологического оборудования (4, 5, 6 разряда)	3.3	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
99-1А (99)	Наладчик технологического оборудования (4, 5, 6 разряда)	3.3	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
99-2А (99)	Наладчик технологического оборудования (4, 5, 6 разряда)	3.3	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
99-3А (99)	Наладчик технологического оборудования (4, 5, 6 разряда)	3.3	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
99-4А (99)	Наладчик технологического оборудования (4, 5, 6 разряда)	3.3	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
100	Механик смены	3,3	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	2	2	3,1	-	3,3	3,3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
101	Инженер-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
102	Инженер по техническому обслуживанию электронных и электрических систем	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел эксплуатации инженерных систем																								
103	Начальник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
104	Механик инженерных систем	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
104-1А (104)	Механик инженерных систем	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-хозяйственный отдел																						
105	Старший рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного механика																						
107	Наладчик технологической оснастки 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 17.01.2017г.